＜問い合わせ先＞ 南豫明倫館　館長　塩見　孝
電　　　 話:　042-383-9835

　 ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ:　http://www.meirinkan.or.jp

入　寮　願

自宅電話　　　　　　ー　　　　ー

携帯電話　　　　　　ー　　　　ー

本人との
続　　柄

令和　　年　　月　　日

※　提出書類　①入寮願　②履歴書（手書き）　③戸籍抄本
　　　④調査書　⑤所得課税証明書（奨学金を希望される方のみ）

※　必ず保護者の自筆とすること。

推薦入学（見込）　　あり　（　　　　　　大学　　　　　　学部）　　　　なし

【南豫明倫館への入寮を希望する理由】

公益財団法人南豫奨学会　理事長　伊達　宗信　殿

　南豫明倫館に入寮を希望しますので、別紙必要書類を添えて
入寮願を提出いたします。（必ず自筆で記入のこと。）

自宅電話
　　　　　　　ー　　　　　　ー

本人の携帯電話
　　　　　　　　ー　　　　　　ー

　　　　　フリガナ

入寮希望者　　　　　　　　　　　　　　　 印
生年月日
　 　平成　　年　　月　　日

住　所　（〒　　　　　－　　　　　　　）

　保護者として、上記の者を南豫明倫館に入寮させたいと存じます
ので、よろしくお願い申し上げます。

在籍（出身）高校

　　　　　　　　　　高校

合格（志望）
大学
　　　・学部

①　　　　　大学　　　　　学部

②　　　　　大学　　　　　学部

　　　　　フリガナ

保護者氏名　　　　　　　  印
住　所　　（同上であれば記入の必要なし）

　〒